
 
คำสั่งโรงเรียนวชิรป่าซาง 

ที่  191 / 2568 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568 

************************************** 
ด้วยโรงเรียนวชิรป่าซางกำหนดจัดประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568 เพื่อพบปะ

ครูที่ปรึกษา และรับผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2568  ในวันอาทิตย์ ที่ 23 พฤศจิกายน 2568 ณ หอประชุม                        
โรงเรียนวชิรป่าซาง  โดยมีวัตถุประสงค์เพื ่อให้ผู ้ปกครองได้ร ับทราบแนวทางและแนวปฏิบัติของโรงเรียน                  
ฉะนั้นอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 
2546 จึงแต่งตั้งครูต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินการจัดประชุมผู้ปกครองนักเรียน ดังนี้  

1. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย  

1.1 นายกิตติ   ปานมี      ประธานกรรมการ  
1.2 นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ  กรรมการ    
1.3 นายสุรพงษ์ จ๋าก๋าง      กรรมการ  
1.4 นางสาวชุติมา  เจริญผล         กรรมการ  
1.5 นายณัฐพงษ์  กันทาดง      กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา  แนะนำกับคณะกรรมการทุกฝ่ายและอำนวยความสะดวกให้แก่คณะกรรมการ 

 ฝ่ายต่างๆ ให้ดำเนินงานไปด้วยความเรียบร้อย  

 2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ  ประกอบด้วย  

   2.1 นายวิโรจน์   ชมภูศรี      ประธานกรรมการ  
 2.2 นายสราวุฒิ  พงษ์บัณฑิตนุกุล    กรรมการ 

2.2 นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผนการดำเนินงาน   

    2. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการดำเนินการ  
    3. จัดเตรียมเอกสารการลงทะเบียน และเอกสารอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง  

3.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  ประกอบด้วย  

3.1 นายณัฐพงษ์  กันทาดง      ประธานกรรมการ  
3.2 นายชัชพล  พักตร์ใส      กรรมการ 
3.3 ว่าที่ร้อยตรีเมธา  แสนกุล  กรรมการ 
3.4 นายอนันตชัย  กุหลาบแก้ว     กรรมการ 
3.5 นายณัฐพงษ์  สุยะสอน     กรรมการ 
3.6 นางสาวอรพินท์ กองแก้ว  กรรมการ 
3.7 คณะกรรมการสภานักเรียน      กรรมการ 

          /3.8 นายวิโรจน์ ชมภูศรี...     



3.8 นายวิโรจน์  ชมภูศรี      กรรมการและเลขานุการ 
3.9 นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
 2. จัดสถานที่สำหรับประชุมผู้ปกครอง จัดโต๊ะลงทะเบียน เก้าอี้ในห้องประชุม พร้อมทั้งอำนวย

ความสะดวก ในด้านต่าง ๆ ที่ห้องประชุม / ห้องเรียน  
3. จัดเตรียมอุปกรณ์ เครื่องเสียง เครื่องฉายวิดีทัศน์ ให้พร้อมสำหรับการประชุม 

4. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และพิธีกร  ประกอบด้วย 
4.1  นางสาวจุฑามาศ      นารินคำ      ประธานกรรมการ  
4.2  นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่1. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
 2. ออกแบบป้ายประชุมผู้ปกครอง 

3. ดำเนินการพิธีการ/พิธีกรการประชุมผู้ปกครองนักเรียน  ประชาสัมพันธ์ จัดทำกำหนดการ
ประชุม จัดทำป้ายการประชุมสำหรับฉายขึ้นจอหน้าเวที   

5. คณะกรรมการรับลงทะเบียนนักเรียนและพบปะผู้ปกครองนักเรียน  ประกอบด้วย  

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษา 
ม.1/1 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน   นางสาวจุฑามาศ  นารินคำ นายณัฐนันท์ บูรณะยุพาพร 
ม.1/2 นายณัฐพงษ์  กันทาดง   นางภัทรียา  กันทาดง นางสาวสุพรรษา รังยาว 
ม.2/1 นางลาวัลย์ สุริยะวงค์  ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล  นายภัทรวรรธน์ ผาบเมฆ 
ม.2/2 นายอนุพันธ์  ปัญญาอุ้ย นายภาณุวิชญ์  พันอินทร์ นายณัฐวุฒิ กันทะวงค์ 
ม.3/1 นางรุจิรา  ชัยวัง นายเฉลิมชนม์  ดู่สอน - 
ม.3/2 นายวิโรจน์  ชมภูศรี นายอนุชา ใจพล - 
ม.4/1 นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร นางสาวพรทิพย์ แป้นสวน - 
ม.4/2 นายชัพล  พักตร์ใส นายพงศธร หอยแก้ว - 
ม.5/1 นายสุรพงษ์  จ๋าก๋าง  - - 
ม.5/2 นายปฐวี  แสงยาสมุทร นายธนพิพัฒน์  วัจนเศรษฐกุล - 
ม.6/1 นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ นางสาวพัชริญา ปินตา - 
ม.6/2 นางสาวชุติมา  เจริญผล นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี นางสาวอังคณา ชัยดวงแก้ว 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
 2. จัดเตรียมเอกสารการผลการเรียนของนักเรียน รับลงทะเบียน  
 3. รับเงินบำรุงการศึกษา-เงินค่าสมาคมฯ ตรวจนับและรวบรวมเงินให้คณะกรรมการการเงิน การบัญชี   
 4. ให้คำปรึกษาและรับข้อเสนอแนะจากผู้ปกครองนักเรียน 
 
       /6. คณะกรรมการการเงิน… 
   



6. คณะกรรมการการเงิน การบัญชี  ประกอบด้วย  
6.1 นางลาวัลย์  สุริยะวงค์    ประธานกรรมการ   
6.2 นายสุรพงษ์  จ๋าก๋าง     กรรมการ  

  6.3 นางภัทรียา  กันทาดง     กรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที ่1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
    2. จัดเตรียมเอกสารการเงิน/การเก็บเงินบำรุงการศึกษาสำหรับแต่ละห้องเรียน รวบรวมเงินที่ได้รับ
จากการลงทะเบียนของนักเรียน  

7. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมน้ำดื่ม อาหารว่าง  ประกอบด้วย  

  7.1 นายวิโรจน์  ชมภูศรี   ประธานกรรมการ 
 7.2 นายสราวุฒิ  พงษ์บัณฑิตนุกุล  กรรมการ 

7.2 คณะกรรมการสภานักเรียน     กรรมการ 
7.3 นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
    2. จัดเตรียม จัดหาน้ำด่ืม อาหารว่าง อาหารกลางวัน สำหรับครู ผู้ปกครอง  

8. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา และบันทึกภาพ  ประกอบด้วย  

   8.1 นายอนุพันธ์  ปัญญาอุ้ย    ประธานกรรมการ  
 8.2 นายณัฐวุฒิ กันทะวงค์  กรรมการ 
   8.3 นายภาณุวิชญ์  พันอินทร์     กรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
      2. จัดเตรียมเครื่องเสียง  อุปกรณ์โสตทัศนศึกษา และบันทึกภาพ  

9. คณะกรรมการประเมินผล  ประกอบด้วย  

  9.1 นางรุจิรา  ชัยวัง      ประธานกรรมการ  
  9.2 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน     กรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที ่1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน  
    2. ประเมินผลการประชุมผู้ปกครอง วิเคราะห์ ประมวลผลนำเสนอผู้บริหาร  

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งครั้งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถเพ่ือให้ 
 บังเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป  

สั่ง  ณ  วันที่  18  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568  

 
  
                               (นายกิตติ  ปานมี)  
                                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรป่าซาง 
 



กำหนดการกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
ประจำภาคเรียนที่ 2/2568 

วันอาทิตย์ ที่ 23 พฤศจิกายน 2568 

เวลา กิจกรรม 
08.00 – 08.30 น. ลงทะเบียน/รับชม VTR แนะนำโรงเรียน 
08.30 – 08.45 น. แจกทุนการศึกษานักเรียนโรงเรียนวชิรป่าซาง ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2568  
08.45 – 09.30 น. นายกิตติ ปานมี ผู้อำนวยการโรงเรียนกล่าวต้อนรับผู้ปกครอง 
09.30 – 09.45 น. หัวหน้าฝ่ายบริหารกิจการนักเรียนพบปะพูดคุยกับผู้ปกครอง 
09.45 – 10.00 น. แนะนำครูและบุคคลากร 
10.00 – 12.00 น. ครูที่ปรึกาพบปะพูดคุยผู้ปกครอง รับผลการเรียน และ เก็บเงินบำรุงการศึกษา 
11.00 – 12.00 น. ประชุมตัวแทนเครือข่ายผู้ปกครองแต่ละห้อง ร่วมกับผู้อำนวยการโรงเรียน ณ 

ห้องสมุดวิทยพัฒน์  
 

 หมายเหตุ 
 1. การแต่งกาย 
  - การแต่งกายคณะครูและบุคลากรเสื้อสีดำ กางเกง/กระโปรงสุภาพสีดำ 
  - นักเรียนที่รับทุนและสภานักเรียน แต่งกายชุดนักเรียน 
  - นักเรียนที่พาผู้ปกครองมาโรงเรียนหรือร่วมกิจกรรมแต่งกายชุดนักเรียนหรือชุดพละ 
 2. กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 


